Aspectos técnicos
DIVISORA AUTOMATICA SM-636
110V/60HZ/1PH
Función
DIVISORA AUTOMATICA SM-636 110V/60HZ/1PH
SKU: 11160002
Ver garantía  *Última actualización: Febrero 2026
Largo 420 mm
Ancho 540 mm
Alto 1220 mm
Peso 180 kg
Función
Máquina automática para la división en
porciones de masas de panadería con
desviación del 5%.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
Los materiales que entran en contacto con el equipo son de grado alimenticio.
Incluye dos moldes de división.
Accesorios que se pueden comprar aparte: moldes de división.
Número de divisiones: 36.
Peso aproximado x porción: 30 a 100 g.
Máxima capacidad del depósito: 3600 gr.
Potencia 180 W
Alimentación 60 Hz
Voltaje 110 V